
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/422/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/405/22 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2023: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 17 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 870



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 352 253,29 4 347 253,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 527 940,00 3 522 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 940,00 241 940,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 115 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 115 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00 115 000,00

40 704 982,59 40 704 982,59

75818 5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

75023 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/422/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 30 stycznia 2023 r.

Rozdział Zmiana

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 870



w złotych

w tym:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 j
e
d

n
o

s
te

k

n
a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a
 w

 a
rt

..
5
 u

s
t.

1
 p

k
t.

 2
 i

 3
 ,

 w
 c

z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 

z
 r

e
a
li

z
a
c
ją

 

z
a
d

a
ń

 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 334,00 26 334,00 0,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRZANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 011 675,00 468 675,00 100 000,00 338 675,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 543 000,00 9 543 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 178 675,00 108 675,00 0,00 108 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 000,00 7 070 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 000,00 330 000,00 100 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 62 380,79 62 380,79 0,00 62 380,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 380,79 62 380,79 0,00 62 380,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 588 634,00 217 300,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 334,00 371 334,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 532 034,00 160 700,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 334,00 371 334,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 352 244,69 4 052 244,69 2 624 986,00 1 133 358,69 0,00 293 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 197,00 32 197,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 290,00 218 290,00 0,00 29 290,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 527 940,00 3 227 940,00 2 450 000,00 775 940,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 373 817,69 373 817,69 137 789,00 133 128,69 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 p
o

c
h

o
d

z
ą

c
y

c
h

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
o

ra
z
 n

ie
p

o
d

le
g

a
ją

c
y

c
h

 z
w

ro
to

w
i 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 p

o
m

o
c

y
 u

d
z
ie

la
n

e
j 

p
rz

e
z
 

p
a

ń
s

tw
a

 c
z
ło

n
k

o
w

s
k

ie
 E

u
ro

p
e

js
k

ie
g

o
 P

o
ro

z
u

m
ie

n
ia

 o
 W

o
ln

y
m

 H
a

n
d

lu
 (

E
F

T
A

) 
o

ra
z
 i

n
y

c
h

 

ś
ro

d
k

ó
w

 p
o

c
h

o
d

z
ą

c
y

c
h

 z
e

 ź
ró

d
e

ł 
z
a

g
ra

n
ic

z
n

y
c

h
 n

ie
p

o
d

le
g

a
ją

c
y

c
h

 z
w

ro
to

w
i,

w
 c

z
ę

ś
c

i 

z
w

ią
z
a

n
e

j 
z
 r

e
a

li
z
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
 G

m
in

y
/P

o
w

ia
tu

W
y
d

a
tk

i 
z
 t

y
tu

łu
 p

o
re

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę
 d

łu
g

u

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e

z
a
k
u

p
 i

 o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki 

majątkowe

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/422/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 30.01.2023 r.

Wydatki budżetu gminy Dobrzany na  2023 r.

Dział

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa
Plan

na 2023 r.

z tego:

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 870



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZCIWPOŻAROWA
262 000,00 220 000,00 57 000,00 133 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 220 000,00 57 000,00 133 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

Pożyczek oraz innych zobowiazań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużego - kredyty i pożyczki

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwa ogólna i celowa 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 236 767,78 6 609 350,48 4 235 247,00 2 154 393,48 36 200,00 183 510,00 0,00 0,00 0,00 627 417,30 627 417,30 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoła podstawowa 5 056 685,30 4 429 268,00 3 350 029,00 938 555,00 0,00 140 684,00 0,00 0,00 0,00 627 417,30 627 417,30 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 096 605,00 1 096 605,00 572 247,00 457 613,00 36 200,00 30 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 194 618,00 194 618,00 177 159,00 7 699,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 624 176,48 624 176,48 0,00 624 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 618,00 22 618,00 0,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych 

137 533,00 137 533,00 135 012,00 0,00 0,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 104 532,00 104 532,00 800,00 103 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 552 200,00 552 200,00 51 520,00 400 680,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 167 000,00 51 520,00 15 480,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 382 200,00 382 200,00 0,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 168 183,00 2 168 183,00 893 300,00 460 436,00 0,00 814 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

28 036,00 28 036,00 0,00 28 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpiecznia emerytalne i rentowe
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 287 447,00 287 447,00 0,00 0,00 0,00 287 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 575 900,00 575 900,00 496 000,00 76 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
376 500,00 376 500,00 362 500,00 9 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 78 300,00 78 300,00 34 800,00 5 000,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 870



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855 RODZINA 2 944 100,00 2 944 100,00 364 400,00 167 700,00 0,00 2 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 700 000,00 2 700 000,00 264 000,00 24 000,00 0,00 2 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 108 100,00 108 100,00 100 400,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

przepisami ustawy o śwaidczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków opiekuńczych

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
6 757 216,79 3 561 816,79 165 672,70 2 979 594,09 433 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 400,00 3 178 400,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 579 733,00 401 333,00 0,00 95 333,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 400,00 3 178 400,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalna 1 860 000,00 1 860 000,00 106 076,00 1 753 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 127 550,00 127 550,00 0,00 0,00 127 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 044,34 175 044,34 31 000,00 144 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegi i klimatu 17 000,00 17 000,00 5 096,70 11 903,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostała działalność związana z gospodarką 

odpadami
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 451 389,45 451 389,45 23 500,00 427 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 124 703,03 653 033,03 58 900,00 217 693,03 376 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 670,00 3 471 670,00 186 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 732 463,03 260 793,03 58 900,00 201 893,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 670,00 3 471 670,00 186 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 346 440,00 346 440,00 0,00 0,00 346 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 416 890,91 416 890,91 58 500,00 133 390,91 200 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 181 890,91 181 890,91 58 000,00 123 890,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 500,00 9 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 704 973,99 23 171 152,69 8 610 569,70 9 220 435,99 1 176 190,00 3 763 957,00 0,00 0,00 400 000,00 17 533 821,30 17 533 821,30 186 000,00 0,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 870



z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

750 Administracja publiczna 131 925,07 131 925,07 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
131 925,07 131 925,07 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 925,07 131 925,07 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZCIWPOŻAROWA
42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00

6170

Wpływy jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

243 925,07 201 925,07 42 000,00 42 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/422/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 30.01.2023 r.

Ogółem

Wydatki w  2023 r.  ze środków Przeciwdziałania COVID-19

stanowiące nagrodę w Konkursie "Rosnaca Odporność"

Dział Rozdział § Wyszczególnienia
Wydatki 

Ogółem

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 870



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/422/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 30.01.2023 r.

1 2 3 4

1. 851 85154
Prowadzenie środowiskowych świetlic 

socjoterapeutycznych.

2. 921 92120 Konserwacja zabytków sakralnych

3. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie gminy Dobrzany.

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

w złotych

Kwota dotacji

 100 000,00    

 30 000,00    

 200 000,00    

 330 000,00    

5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 870


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T14:28:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




